
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9556

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 19:51:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 108/2016

N° do Processo: 108

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR, CONFORME PROPOSTA Nº 10260.827000/1440-01 –
MINISTERIO DA SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR, CONFORME PROPOSTA Nº 10260.827000/1440-01 –
MINISTERIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2017 22:42:16EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 108-2016 MATERIAL PE... Baixar

23/01/2017 15:03:35PROPOSTA PREGÃO 108-16 MATERIAL PERMANENTE PARA... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lVHXBDV.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HbQUmhJ.rar

